
令和7年5月27日 郵便入札結果 日時: 令和7年5月27日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 75,350,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月18日

落 札 者

落札価格×1.10 73,480,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 66,900

2 66,800

3 67,740

4 67,200

2番業務

予定価格 14,080,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月10日

落 札 者

落札価格×1.10 13,090,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 12,340

2 12,220

3 12,180

4 11,900

5 12,270

6 12,160

7 12,250

8 12,200

3番業務

予定価格 8,514,000 円 完成（完了）期限 令和7年11月25日

落 札 者

落札価格×1.10 7,920,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 7,400

2 7,280

3 7,370

4 7,450

5 7,420

6 7,200

7 7,400

8 7,380

泉・以平西8線線舗装新設工事

髙堂・十勝道路特定建設工事共同企業体

入札参加者

西岡・北洋特定建設工事共同企業体

髙堂・十勝道路特定建設工事共同企業体

笹谷・東光特定建設工事共同企業体

徳井・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

中島緑地測量調査委託（B区域）

北王コンサルタント株式会社　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社中央エンジニア　

平田技術コンサルタント株式会社　

東和工研株式会社　

栄小・西陵中グラウンド改修実施設計委託

株式会社中央エンジニア　

入札参加者

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社中央エンジニア　

株式会社土木技術コンサルタント　

東和工研株式会社　



4番業務

予定価格 34,177,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月10日

落 札 者

落札価格×1.10 31,790,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 29,740

2 29,900

3 28,900

4 29,650

5 29,600

5番業務

予定価格 5,533,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月1日

落 札 者

落札価格×1.10 5,170,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 4,830

2 4,840

3 4,810

4 4,700

5 4,800

【同日落札数制限方式】

6番工事

予定価格 99,220,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 96,800,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 88,650

2 88,400

3 88,000

4 88,600

5 88,570

6 88,390

橋梁定期点検業務委託その1

ズコ―シャ・アラヤ特定委託業務共同企業体

入札参加者

安井・中央特定委託業務共同企業体

北王・松田技術特定委託業務共同企業体

ズコ―シャ・アラヤ特定委託業務共同企業体

平田・丸菱特定委託業務共同企業体

東和工研・富士雄設計特定委託業務共同企業体

都市計画道路18条通物件等の現況調査委託

平田技術コンサルタント株式会社　

入札参加者

株式会社安井測量設計事務所　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

平田技術コンサルタント株式会社　

東和工研株式会社　

帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その９）

株式会社北口電器商会　

入札参加者

株式会社イーグル電気　

川岸電設株式会社　

株式会社北口電器商会　

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　



【同日落札数制限方式】

7番工事

予定価格 85,580,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 83,050,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 76,370

2 76,400

3 ６番工事落札につき無効

4 75,500

5 76,200

【同日落札数制限方式】

8番工事

予定価格 78,331,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 76,780,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 70,250

2 70,300

3 ６番工事落札につき無効

4 70,500

5 ７番業務落札につき無効

6 69,800

【同日落札数制限方式】

9番工事

予定価格 73,942,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 72,050,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 66,400

2 65,600

3 ６番工事落札につき無効

4 65,500

5 ７番業務落札につき無効

6 ８番工事落札につき無効

帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その10）

昭榮電機株式会社　

入札参加者

株式会社イーグル電気　

川岸電設株式会社　

株式会社北口電器商会　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　

帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その11）

株式会社振興電気　

入札参加者

株式会社イーグル電気　

川岸電設株式会社　

株式会社北口電器商会　

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　

帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その12）

道朝日電設株式会社　

入札参加者

株式会社イーグル電気　

川岸電設株式会社　

株式会社北口電器商会　

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　



【同日落札数制限方式】

10番工事

予定価格 73,161,000 円 完成（完了）期限 令和8年3月3日

落 札 者

落札価格×1.10 70,840,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 64,400

2 65,000

3 ６番工事落札につき無効

4 ９番工事落札につき無効

5 ７番業務落札につき無効

6 ８番工事落札につき無効

【同日落札数制限方式】

11番業務

予定価格 1,716,000 円 完成（完了）期限 令和7年7月30日

落 札 者

落札価格×1.10 1,595,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,510

2 1,490

3 1,490

4 1,450

5 1,500

6 1,500

7 1,500

8 1,490

9 1,490

10 1,490

11 1,500

12 1,490

帯広市学校施設空調設備用電気設備改修工事（その13）

株式会社イーグル電気　

入札参加者

株式会社イーグル電気　

川岸電設株式会社　

株式会社北口電器商会　

道朝日電設株式会社　

昭榮電機株式会社　

株式会社振興電気　

旧青葉児童保育センター分室用地確定測量委託

有限会社新東測量設計社　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

有限会社新東測量設計社　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社田中測量設計　

株式会社中央エンジニア　

平田技術コンサルタント株式会社　

丸菱測量設計株式会社　

東和工研株式会社　



【同日落札数制限方式】

12番業務

予定価格 1,551,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月2日

落 札 者

落札価格×1.10 1,441,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,370

2 1,360

3 1,310

4 1,340

5 11番業務落札につき無効

6 1,340

7 1,360

8 1,360

9 1,350

10 1,340

11 1,350

12 1,350

13 1,350

【同日落札数制限方式】

13番業務

予定価格 12,243,000 円 完成（完了）期限 令和7年12月15日

落 札 者

落札価格×1.10 11,385,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 10,760

2 10,680

3 10,350

4 10,600

5 10,700

6 10,650

7 10,580

8 10,650

9 10,600

旧帯広市消防団川西第2分団詰所用地確定測量委託

株式会社瀬野測量コンサル　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社瀬野測量コンサル　

株式会社帯広土木設計　

有限会社新東測量設計社　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社田中測量設計　

株式会社中央エンジニア　

平田技術コンサルタント株式会社　

丸菱測量設計株式会社　

東和工研株式会社　

公園施設バリアフリー化実施設計委託（緑ヶ丘公園ほか）

株式会社帯広土木設計　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社中央エンジニア　

丸菱測量設計株式会社　

東和工研株式会社　



【同日落札数制限方式】

14番業務

予定価格 7,062,000 円 完成（完了）期限 令和7年9月16日

落 札 者

落札価格×1.10 6,589,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 6,190

2 6,100

3 13番業務落札につき無効

4 6,110

5 6,180

6 6,130

7 5,990

8 6,130

9 6,120東和工研株式会社　

公園施設更新実施設計委託（公園東第1児童公園ほか）

株式会社中央エンジニア　

入札参加者

株式会社松田技術コンサルタント　

株式会社安井測量設計事務所　

株式会社帯広土木設計　

株式会社富士雄設計コンサルタント　

北王コンサルタント株式会社　

株式会社ズコーシャ　

株式会社中央エンジニア　

丸菱測量設計株式会社　


